8.- UPLIANO; *Del Cargo de Proconsul, libro IX.*- o daño con infamia, o la privación de alguna dignidad, o la prohibición de algún acto.

§ 1.-Se quita la vida, como por ejemplo si alguno

gladio in eum animadvertisatur. Sed animadvertisi gladio oportet, non securi vel telo vel fusti vel laqueo vel quo alio modo. Proinde nec liberam mortis facultatem concedendi ius Praesides habent. Multo enim vel veneno necandi. Divi tamen fratres rescripserunt permittentes liberam mortis facultatem.

§ 2.- Hostes autem, item trans fugae ea poena adfi ciuntur, ut vivi exurantur.

§ 3.- Nec ea quidem poena damnari quem oportet, ut verberibus necetur vel virgis interematur, nec tormentis: quamvis plerique dum torquentur deficere solent.

§ 4.- Est poena, quae adimbat libertatem: huiusmodi ut puta, si quis in metallum vel in opus metalli damnetur. Metalla autem multa numero sunt et quaedam quidem provinciae habent, quaedam non habent: sed quae non habent, in eas provincias mittunt, quae metalla habent.

§ 5.- Praefecto plane Urbi specialiter competere ius in metallum damnandi ex Epistula Divi Severi ad Favium Cilonem exprimitur.

§ 6.- Inter eos autem, qui in metallum et eos, qui in opus metalli damnantur, differentia in vinculis tantum est, quod qui in metallum damnantur, gravioribus vinculis premuntur, qui in opus metalli, levioribus, quodque refugae ex opere metalli in metallum dantur, ex metallo gravius coercentur.

§ 7.- Quisquis autem in opus publicum damnatus refugit, duplicitate tempore damnari solet: sed duplicare eum id temporis oportet, quod ei cum superesset fugit, scilicet ne illud duplicetur, quo adprehensus in carcere fuit. Et si in decem annos

is sentenced to be put to death by the sword, for the punishment must be inflicted with a sword, and not with an ax, a dart, a club, a noose, or in any other way. Hence Governors have not free power to grant the choice of death, and even less the right to inflict it by means of poison. Still, the Divine Brothers stated in a Rescript that they are permitted to select the mode of death.

§ 2.- Enemies, as well as deserters, are subjected to the penalty of being burned alive.

§ 3.- No one can be condemned to the penalty of being beaten to death, or to die under rods or during torture, although most persons, when they are tortured, lose their lives.

§ 4.- There are penalties which deprive a person of his liberty, as where anyone is sentenced to the mines, or to some work connected with them. There are a great number of mines. Some provinces have them and some have not; and those which have none send culprits who have been sentenced into the provinces which have.